INDICAÇÃO Nº 02706/2010
Solicita reforço na pintura da ciclofaixa localizada na Avenida Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reforço na pintura da ciclofaixa localizada na Avenida Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes devido aos motoristas invadirem à referida faixa, presume-se, por não visualizarem a que está quase completamente apagada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04810/2010